
 
 
 
 
 

1 
 

Szczecin 2018-05-17 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

 

Nasz znak: BZP-S.271.54.9.2018.MW 

Znak sprawy: BZP/38/18 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę sali 

gimnastycznej oraz przebudowę i remont istniejącej sali gimnastycznej wraz z 

niezbędną infrastrukturą w Szkole Podstawowej nr 48” 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) dokonuje modyfikacji 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

 

1. W Rozdziale V siwz: „Podstawy wykluczenia. Warunki udziału w postępowaniu. 

Dokumenty” pkt. 2 ppkt 2 lit. a) otrzymuje nowe brzmienie:  

 

„a) zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub 

zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, 

że wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 

dwie roboty budowlane. Za jedną robotę budowlaną Zamawiający uzna budowę  lub 

przebudowę lub rozbudowę lub remont obiektu kubaturowego o wartości  nie mniejszej 

niż  8 000 000 zł  brutto w następujących branżach: budowlanej, sanitarnej i branży 

elektrycznej bez określania wartości robót poszczególnych branż w wartości całkowitej 

roboty budowlanej. Zamawiający uzna tylko zadania zakończone. 

W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z 

wykonawców w całości. 

 

W przypadku, gdy wykonawca polega na zdolnościach technicznych i zawodowych 

podmiotów trzecich na zasadach określonych w art. 22a ustawy powyższe zastrzeżenie 

dotyczy również tych podmiotów.” 

 

2. Rozdział VII siwz: „Termin wykonania zamówienia, gwarancja i rękojmia” 

otrzymuje nowe brzmienie: 
 

„1. Termin wykonania zamówienia do dnia 30 listopada 2019 r. przy czym 

przekazanie terenu budowy nastąpi w terminie do 5 dni od dnia podpisania umowy.  

2. Wykonanie przedmiotu umowy odbędzie się w dwóch etapach: 

1) Etap I – obejmujący wbudowanie nowego obiektu budynku hali sportowej 

wraz z pozostałymi pomieszczeniami, sieciami zapewniającymi media oraz 

kompletnym zagospodarowaniem terenu zgodnie z przekazaną dokumentacją 

projektową – termin zakończenia prac nie później niż do dnia 31lipca 2019r. 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 

bzp@um.szczecin.pl – www.szczecin.pl 

 

 

 



 
 
 
 
 

2 
 

2) Etap II – wykonanie remontu istniejącej części zgodnie z przekazaną 

dokumentacją projektową – termin zakończenia prac nie później niż do dnia 30 

listopada 2019r. 

3. Wykonawca będzie odpowiedzialny wobec zamawiającego z tytułu gwarancji i 

rękojmi za wady przedmiotu umowy przez minimum 60 miesięcy z 

zastrzeżeniem że: 

1) Wykonawca będzie odpowiedzialny wobec zamawiającego z tytułu gwarancji i 

rękojmi za wady wyposażenia meblowego (mebli), przez okres - 60 miesięcy; 

2) Wykonawca będzie odpowiedzialny wobec zamawiającego z tytułu gwarancji i 

rękojmi za wady wyposażenia ruchomego z wyłączeniem wyposażenia 

meblowego (mebli), przez okres - 24 miesięcy;  

4. Okres gwarancji i rękojmi za wady przedmiotu umowy z wyłączeniem pkt. 3 ppkt. 

1-2 stanowi jedno z kryteriów oceny ofert. Termin obowiązywania gwarancji i 

rękojmi rozpoczyna bieg zgodnie z §12 umowy.” 

 

3. W Rozdziale XII siwz: „Wybór oferty najkorzystniejszej” pkt 1 ppkt 2 otrzymuje 

nowe brzmienie: 
 

Sposób przyznania punktów w kryterium: 

Za przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi za wady przedmiotu umowy z 

wyłączeniem okresu gwarancji i rękojmi za wady wyposażenia meblowego (mebli) i 

wyposażenia ruchomego Wykonawcy zostaną przyznane punkty w następujący 

sposób: 

a) Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji i rękojmi w minimalnym wymiarze 

określonym w siwz tj. 60 miesięcy otrzyma 0 pkt 

b) Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji i rękojmi w wymiarze 75 miesięcy 

otrzyma 5 pkt 

c) Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji i rękojmi w wymiarze 90 miesięcy 

otrzyma 10 pkt 

d) Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji i rękojmi w wymiarze 105 miesięcy 

otrzyma 15 pkt 

e) Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji i rękojmi w wymiarze 120 miesięcy 

otrzyma 20 pkt 

 

Minimalny okres gwarancji i rękojmi na przedmiot umowy wymagany przez 

Zamawiającego – 60 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego 

robót.  

Jeżeli Wykonawca zaproponuje okres rękojmi dłuższy niż 120 miesięcy od dnia od 

dnia podpisania protokołu odbioru końcowego robót do oceny ofert w kryterium 

„Okres gwarancji i rękojmi” zostanie przyjęty okres 120 miesięcy czyli maksymalny 

zgodny z żądaniem i możliwościami Zamawiającego. 

 

4. Załącznik nr 4 do siwz „wzór umowy” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej modyfikacji. 
 

5. Zamawiający przedłuża termin składania, otwarcia ofert i wnoszenia wadium do 

dnia 25.05.2018 r. Ilekroć w SIWZ występuje data 21.05.2018 r. (pierwotny termin 



 
 
 
 
 

3 
 

składania, otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium 26.04.2018 r.) zastępuje się ją datą 

25.05.2018r. 
 

Załącznik do modyfikacji – wzór umowy 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną 

część SIWZ. 
 

 


